
1 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 27885518 

novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 

 

Ropažu novada domes  sēdes 

P R O T O K O L S 

2025. gada 9. aprīlī       Nr. 120/2025 

SĒDES DARBA KĀRTĪBĀ: 

  

1. Par darba kārtības apstiprināšanu 

2. Par Ropažu novada pašvaldības 12.06.2024. lēmuma Nr. 3303 “Par lokālplānojuma, ar 

kuru groza teritorijas plānojumu zemes vienībām Latgales iela 487, Latgales iela 489, 

Pulpēnu iela 1, “Tīrumi” un “Glites”, Rumbulā, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā, 

izstrādes uzsākšanu” (prot. Nr.96/2024, 4.§) 1. pielikuma (darba uzdevuma) 

grozījumiem 

3. Par jaunas reģenerācijas iekārtas - infrastruktūras objekta izveidi NAIK (no 

atkritumiem iegūta kurināmā) materiāla pārstrādei, fasēšanai, pārkraušanai un 

īslaicīgai uzglabāšanai īpašumā Brīvnieku ielā 11, Rumbulā, Stopiņu pagastā, Ropažu 

novadā 

4. Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Sniedzes”, Dreiliņos, Stopiņu pagastā, 

Ropažu novadā, īstenošanas kārtības izmaiņu apstiprināšanu 

5. Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

6. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

7. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

8. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

9. Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

10. Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

11. Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

12. Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

13. Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

14. Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

15. Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

16. Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

mailto:novada.dome@ropazi.lv


2 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

17. Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

18. Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

19. Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

20. Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

21. Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

22. Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

23. Par Sauriešu karjera daļas iznomāšanu moto triāla sacensībām 

24. Par Ropažu novada pašvaldības sakņu dārzu iznomājamo zemes gabalu saraksta 

papildināšanu 

25. Par zemes vienības “Tumšupe 6”, Tumšupe, Ropažu pag., Ropažu nov., kadastra 

apzīmējums 80840050128, daļas iznomāšanu 

26. Par finansējumu sporta sacensību organizēšanai 

27. Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 2025.gada 29.janvāra lēmumā 

Nr.3826 “Par Ropažu novada pašvaldības iestāžu amatu sarakstu un klasifikācijas 

apstiprināšanu” 

28. Par izmaiņām Ropažu novada pašvaldības Dzīvojamo māju funkcionāli nepieciešamo 

zemesgabalu noteikšanas un privatizācijas komisijas sastāvā 

29. Par grozījumiem Ropažu novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas 

nolikumā 

30. Par Ropažu novada pašvaldības policijas nolikuma apstiprināšanu 

31. Par autobusa piešķiršanu Vangažu pilsētas iedzīvotājiem 

32. Par dzīvokļa īpašuma Gaujas iela 4-6, Vangaži, Ropažu novads, nodošanu 

atsavināšanai 

33. Par dzīvokļa īpašuma Gaujas iela 3-12, Vangaži, Ropažu novads, nodošanu 

atsavināšanai 

34. Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Par ielu tirdzniecības 

kārtību un pašvaldības nodevu ielu tirdzniecībai publiskās vietās Ropažu novada 

pašvaldības teritorijā” precizēšanu 

35. Par Ulbrokas Mūzikas un mākslas skolas mūzikas skolu konkursa dalībnieku dalības 

maksas apstiprināšanu 

36. Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 12.03.2025. lēmumā Nr.3936 

(prot.Nr.118/2025,44.§) “Par nekustamā īpašuma Skolas ielā 14, Upesciems, 

Garkalnes pagasts, Ropažu novads, sastāvā reģistrētās zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8060 011 0542 daļas, nomas tiesību elektroniskās izsoles rezultātu 

apstiprināšanu” 

37. Par finansējuma piešķiršanu nekustamā īpašuma “Stacija Augšciems” Ropaži, Ropažu 

pagasts, Ropažu novads, ēkas tehniskajam atzinumam 

38. Izpilddirektora ziņojums 

Papildus darba kārtības jautājums: 

39. Par Ropažu novada pašvaldības vēlēšanu komisijas locekļa apstiprināšanu 



3 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Sēde sākta: 15:01 (atklāta, kārtējā sēde) 

 

Sēdē piedalās 15 Ropažu novada domes deputāti: Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, 

Renāte Gremze (15:01-16:20), Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna 

Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks (15:01-17:40), Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis 

 

Attaisnojošu iemeslu dēļ sēdē nepiedalās 3 deputāti: Raimonds Fūrmanis, Eva Haberkorne-

Vimba, Ainārs Vaičulens 

 

Sēdē piedalās: attālināti -  Transporta nodaļas vadītājs Ģirts Birkenfelds, Telpiskais attīstības 

plānotājs Andra Valaine, Vides speciālists Jānis Blaus, Izpilddirektora vietnieks Dina 

Vārslavāne, Iepirkumu nodaļas vadītājs Irēna Jurisone, Nekustamā īpašuma speciālists 

dzīvokļu jautājumos Ieva Baumane, Nekustamā īpašuma speciālists dzīvokļu jautājumos Dace 

Ulinska, Jurists Tatjana Vasiļevska, Nekustamā īpašuma speciālists Inese Ziediņa, Nekustamā 

īpašuma speciālists Aija Ninnere, Galvenais jurists Gunita Lauriņa, Galvenais jurists Gatis 

Ābele, Sporta speciālists Daniels Balodis, Kultūras un sporta nodaļas vadītājs - departamenta 

vadītāja vietnieks Oļģerts Lejnieks, Personāla vadības nodaļas vadītājs Sanita Grāvīte, 

Izglītības, jaunatnes lietu, kultūras un sporta departamenta direktore Sanita Tīberga, Galvenais 

jurists Diāna Poriete, Vecākais jurists Edvīns Repšs, Vangažu pilsētas pārvaldes vadītājs 

Māris Onskulis, Galvenais speciālists interešu izglītības, profesionālās ievirzes un 

mūžizglītības jautājumos Aija Didrihsone, Juridiskā, publisko iepirkumu un personālvadības 

departamenta direktors Andrs Briņķis, Attīstības plānošanas departamenta direktors Linda 

Čakše, Finanšu un grāmatvedības departamenta vadītājs Laima Levanoviča, Sabiedrisko 

attiecību nodaļas vadītājs Inese Skrastiņa, Vēlēšanu komisijas priekšsēdētājs Evita 

Rozenbaha-Kalniņa, Galvenais jurists Kristīne Baltiņa, Nekustamā īpašuma nodaļas vadītājs 

Jānis Valners, Projektu vadības nodaļas vadītājs Inga Einika-Repša, Pašvaldības policijas 

priekšnieks Ainārs Bērcis; 

klātienē - Izpilddirektors Maksims Griščenko 

 

Sēdi vada: Priekšsēdētāja Vita Paulāne. 

 

Sēdi protokolē un protokolu sagatavo: Vecākais lietvedis Ingrīda Apsīte. 

Audio ierakstu nodrošina: IT un IS speciālists Kristaps Vucēns 

 

Uzaicinātās personas – Iedzīvotāji: … 

SIRIN Development pārstāvis Dāvis Jansons (2.§), SIA CleanR pārstāve Guna Bērziņa (3.§), 

SIA CleanR Industry pārstāvis Gints Brunovskis (3.§) 

 

 

 

1.§ 

Par darba kārtības apstiprināšanu 

 

Ziņo V.Paulāne  Darba kārtībā 38 jautājumi un 2 priekšlikumi 

 

P.1. - Priekšlikums izņemt no darba kārtības 33.jautājumu "Par dzīvokļa īpašuma Gaujas 

iela 3-12, Vangaži, Ropažu novads, nodošanu atsavināšanai", jo ir saņemts iesnieguma 

atsaukums. 



4 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Notiek balsojums par priekšlikumu: 

"PAR"  -  

16 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Gundars 

Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt priekšlikumu - izņemt no darba kārtības 33.jautājumu 

"Par dzīvokļa īpašuma Gaujas iela 3-12, Vangaži, Ropažu novads, 

nodošanu atsavināšanai" 

 

 

P.2. - Priekšlikums iekļaut darba kārtībā 39. punktu (lēmuma projekts 4548 "Par Ropažu 

novada pašvaldības vēlēšanu komisijas locekļa apstiprināšanu"). 

 

Notiek balsojums par priekšlikumu: 

"PAR"  -  

16 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Gundars 

Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt priekšlikumu - iekļaut darba kārtībā 39. punktu (lēmuma 

projekts 4548 "Par Ropažu novada pašvaldības vēlēšanu komisijas 

locekļa apstiprināšanu") 

 

 

Par darba kārtības apstiprināšanu balso: 

"PAR"  -  

16 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, 

Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna 

Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, 

Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ludmila 

Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Apstiprināt darba kārtību 

 

2.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības 12.06.2024. lēmuma Nr. 3303 “Par lokālplānojuma, ar 

kuru groza teritorijas plānojumu zemes vienībām Latgales iela 487, Latgales iela 489, 



5 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pulpēnu iela 1, “Tīrumi” un “Glites”, Rumbulā, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā, 

izstrādes uzsākšanu” (prot. Nr.96/2024, 4.§) 1. pielikuma (darba uzdevuma) 

grozījumiem 

 

Ziņo G.Kampe  

 

Šķeltu ielas iedzīvotāju pārstāvis A.Legeckis informē deputātus par iedzīvotāju viedokli – 

atbalsta sakārtotu vidi, ievērojot iedzīvotāju intereses, nepasliktinot dzīves kvalitāti, par 

apbūves noteikumiem un kritērijiem. 

Deputātu diskusijas. Telpiskās attīstības plānotāja A.Valaine atbild uz jautājumiem. 

V.Paulāne – par darba uzdevuma papildināšanu, par iedzīvotāju iebildumiem un speciālistu 

līdzdalību teritorijas plānojuma izstrādē. 

R.Gremze – par ietekmi uz esošo apbūvi, par teritorijas plānojuma grozījumu izvērtēšanu; 

balsojumā atturēsies, jo iedzīvotāju bažas ir pamatotas. 

Attīstītāja pārstāvis D.Jansons – izsaka attīstītāja viedokli, par komunikāciju ar kaimiņiem, 

par vēsturisko situāciju. 

R.Riekstiņa-Dolģe – par nepieciešamo diskusiju Attīstības komitejas sēdē, par procesu, par 

atbildes sniegšanu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, 

Lelde Sturme, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  
6 (Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Irēna Krote, Rita 

Riekstiņa-Dolģe, Jevgēnijs Sergejevs, Ludmila Vorobjova) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3968 "Par Ropažu novada pašvaldības 

12.06.2024. lēmuma Nr. 3303 “Par lokālplānojuma, ar kuru 

groza teritorijas plānojumu zemes vienībām Latgales iela 487, 

Latgales iela 489, Pulpēnu iela 1, “Tīrumi” un “Glites”, 

Rumbulā, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā, izstrādes 

uzsākšanu” (prot. Nr.96/2024, 4.§) 1. pielikuma (darba 

uzdevuma) grozījumiem" 

 

3.§ 

Par jaunas reģenerācijas iekārtas - infrastruktūras objekta izveidi NAIK (no 

atkritumiem iegūta kurināmā) materiāla pārstrādei, fasēšanai, pārkraušanai un 

īslaicīgai uzglabāšanai īpašumā Brīvnieku ielā 11, Rumbulā, Stopiņu pagastā, Ropažu 

novadā 

 

Ziņo G.Kampe  

 

Deputātu diskusijas. Vides speciālists J.Blaus atbild uz jautājumiem. 

R.Riekstiņa-Dolģe – par formulējuma juridisko pamatojumu, par konsultācijām ar VARAM 

un VVD, neatbalsta šādu lēmumprojektu. 



6 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Iedzīvotāju pārstāve S.Veide – par termina “reģenerācija” lietošanu, par lēmumprojektā 

ietverto pretrunīgo informāciju, par konkrētu darbību norādīšanu vārda “reģenrācija” vietā. 

SIA CleanR Industry pārstāvis G.Brunovskis – par iesniegumā norādīto informāciju, par 

termiņiem. 

SIA CleanR pārstāve G.Bērziņa – par definīcijām, par piemērojamiem kodiem, par juridisko 

pamatojumu. 

Diskusijās piedalās deputāti H.Burkovskis, G.Jankovs, V.Paulāne, G.Kniksts - par 

iesniegumā minēto formulējumu, par lēmumprojekta atlikšanu, par atsaucēm uz likumiem. 

Deputāti vienojas aizstāt terminu “reģenerācijas iekārtas” ar “sagatavošanas pārstrādei 

iekārtas”. 

Iedzīvotājs G.Prūsis – par tehnisko specifikāciju, par ugunsdzēsības risku mazināšanu.  

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  3 (Renāte Gremze, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt ar labojumiem lēmumu Nr. 3969 "Par jaunas 

sagatavošanas pārstrādei iekārtas - infrastruktūras objekta 

izveidi NAIK (no atkritumiem iegūta kurināmā) materiāla 

pārstrādei, fasēšanai, pārkraušanai un īslaicīgai uzglabāšanai 

īpašumā Brīvnieku ielā 11, Rumbulā, Stopiņu pagastā, Ropažu 

novadā" 

 

Plkst.16:20 deputāte Renāte Gremze atstāj sēdi. 

4.§ 

Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Sniedzes”, Dreiliņos, Stopiņu pagastā, 

Ropažu novadā, īstenošanas kārtības izmaiņu apstiprināšanu 

 

Ziņo G.Kampe  

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



7 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3970 "Par detālplānojuma nekustamajam 

īpašumam “Sniedzes”, Dreiliņos, Stopiņu pagastā, Ropažu 

novadā, īstenošanas kārtības izmaiņu apstiprināšanu" 

 

5.§ 

Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

 

Ziņo R.Ziedonis  

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3971 "Par jauna dzīvojamās telpas īres 

līguma noslēgšanu" 

 

6.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

 

Ziņo R.Ziedonis  

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3972 "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 

atjaunošanu" 

 

7.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

 

Ziņo R.Ziedonis  

 



8 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3973 "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 

atjaunošanu" 

 

8.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

 

Ziņo R.Ziedonis  

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3974 "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 

atjaunošanu" 

 

9.§ 

Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

 

Ziņo R.Ziedonis  

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



9 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3975 "Par jauna dzīvojamās telpas īres 

līguma noslēgšanu" 

 

10.§ 

Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

 

Ziņo R.Ziedonis  

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3976 "Par jauna dzīvojamās telpas īres 

līguma noslēgšanu" 

 

11.§ 

Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

 

Ziņo R.Ziedonis  

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3977 "Par jauna dzīvojamās telpas īres 

līguma noslēgšanu" 

 

12.§ 

Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

 

Ziņo R.Ziedonis  

 

Par lēmumu balso: 



10 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3978 "Par jauna dzīvojamās telpas īres 

līguma noslēgšanu" 

 

13.§ 

Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

 

Ziņo R.Ziedonis  

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3979 "Par jauna dzīvojamās telpas īres 

līguma noslēgšanu" 

 

14.§ 

Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

 

 

Ziņo R.Ziedonis  

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



11 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3980 "Par jauna dzīvojamās telpas īres 

līguma noslēgšanu" 

 

15.§ 

Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

 

Ziņo R.Ziedonis  

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3981 "Par jauna dzīvojamās telpas īres 

līguma noslēgšanu" 

 

16.§ 

Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

 

Ziņo R.Ziedonis  

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3982 "Par jauna dzīvojamās telpas īres 

līguma noslēgšanu" 

 

17.§ 

Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

 

Ziņo R.Ziedonis  

 

Par lēmumu balso: 



12 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3983 "Par jauna dzīvojamās telpas īres 

līguma noslēgšanu" 

 

18.§ 

Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

 

Ziņo R.Ziedonis  

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3984 "Par jauna dzīvojamās telpas īres 

līguma noslēgšanu" 

 

19.§ 

Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

 

Ziņo R.Ziedonis  

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3985 "Par jauna dzīvojamās telpas īres 

līguma noslēgšanu" 



13 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

20.§ 

Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

 

Ziņo R.Ziedonis  

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3986 "Par jauna dzīvojamās telpas īres 

līguma noslēgšanu (Ņ.Kamšilova)" 

 

21.§ 

Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

 

Ziņo R.Ziedonis  

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3987 "Par jauna dzīvojamās telpas īres 

līguma noslēgšanu" 

 

22.§ 

Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

 

Ziņo R.Ziedonis  

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 



14 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3988 "Par jauna dzīvojamās telpas īres 

līguma noslēgšanu" 

 

23.§ 

Par Sauriešu karjera daļas iznomāšanu moto triāla sacensībām 

 

Ziņo P.Salenieks  

 

Deputātu diskusijas. Sporta speciālists D.Balodis un Nekustamā īpašuma nodaļas vadītājs 

J.Valners atbild uz jautājumiem. 

G.Kniksts – par vērtējumu nomas maksai. 

R.Riekstiņa-Dolģe – par nomas maksu un vienādu pieeju vidiem interesentiem. 

V.Paulāne – par izmaksu aprēķināšanu jaunam sporta laukumam. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3989 "Par Sauriešu karjera daļas 

iznomāšanu moto triāla sacensībām" 

 

24.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības sakņu dārzu iznomājamo zemes gabalu saraksta 

papildināšanu 

 

Ziņo P.Salenieks  

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 



15 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3990 "Par Ropažu novada pašvaldības 

sakņu dārzu iznomājamo zemes gabalu saraksta 

papildināšanu" 

 

25.§ 

Par zemes vienības “Tumšupe 6”, Tumšupe, Ropažu pag., Ropažu nov., kadastra 

apzīmējums 80840050128, daļas iznomāšanu 

 

Ziņo P.Salenieks  

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3991 "Par zemes vienības “Tumšupe 6”, 

Tumšupe, Ropažu pag., Ropažu nov., kadastra apzīmējums 

80840050128, daļas iznomāšanu" 

 

P.Salenieks – nākamā Meža un zemes īpašmu komitejas sēde notiks 17.aprīlī plkst.13:00. 

 

26.§ 

Par finansējumu sporta sacensību organizēšanai 

 

Ziņo V.Paulāne  

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3992 "Par finansējumu sporta sacensību 

organizēšanai" 



16 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

27.§ 

Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 2025.gada 29.janvāra lēmumā 

Nr.3826 “Par Ropažu novada pašvaldības iestāžu amatu sarakstu un klasifikācijas 

apstiprināšanu” 

 

Ziņo V.Paulāne  

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, 

Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ludmila 

Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  2 (Gundars Jankovs, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3993 "Par grozījumiem Ropažu novada 

pašvaldības domes 2025.gada 29.janvāra lēmumā Nr.3826 “Par 

Ropažu novada pašvaldības iestāžu amatu sarakstu un 

klasifikācijas apstiprināšanu”" 

 

28.§ 

Par izmaiņām Ropažu novada pašvaldības Dzīvojamo māju funkcionāli nepieciešamo 

zemesgabalu noteikšanas un privatizācijas komisijas sastāvā 

 

Ziņo V.Paulāne  

 

S.Grāvīte ir iesniegusi priekšlikumu: Papildināt pamatojošās daļas 3.rindkopu ar teikumu: 

“Priekšlikums Komisijas sekretāra amatā iecelt Ievu Mamaju, Ropažu novada bāriņtiesas 

locekli.” Papildināt lemjošo daļu ar 1.2.punktu šādā redakcijā: “1.2. apstiprināt Komisijas 

sastāvā Komisijas sekretāra amatā Ievu Mamaju, Ropažu novada bāriņtiesas locekli.”; 

Papildināt lemjošo daļu ar 2.4.punktu šādā redakcijā: “2.4. Komisijas sekretārs – Ieva 

Mamaja, Ropažu novada bāriņtiesas locekle.” 

 

 

Balsojums par priekšlikumu: 

"PAR"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Rita Riekstiņa-Dolģe - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 
Atbalstīt priekšlikumu - Papildināt pamatojošās daļas 3.rindkopu 

ar teikumu: “Priekšlikums Komisijas sekretāra amatā iecelt Ievu 



17 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Mamaju, Ropažu novada bāriņtiesas locekli.” Papildināt lemjošo 

daļu ar 1.2.punktu šādā redakcijā: “1.2. apstiprināt Komisijas 

sastāvā Komisijas sekretāra amatā Ievu Mamaju, Ropažu novada 

bāriņtiesas locekli.”; Papildināt lemjošo daļu ar 2.4.punktu šādā 

redakcijā: “2.4. Komisijas sekretārs – Ieva Mamaja, Ropažu novada 

bāriņtiesas locekle.” 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde 

Sturme, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars 

Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt ar labojumiem lēmumu Nr. 3994 "Par izmaiņām 

Ropažu novada pašvaldības Dzīvojamo māju funkcionāli 

nepieciešamo zemesgabalu noteikšanas un privatizācijas 

komisijas sastāvā" 

 

29.§ 

Par grozījumiem Ropažu novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas 

nolikumā 

 

Ziņo V.Paulāne  

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3995 "Par grozījumiem Ropažu novada 

sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikumā" 

 

30.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības policijas nolikuma apstiprināšanu 

 

Ziņo V.Paulāne  

 

Par lēmumu balso: 



18 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3996 "Par Ropažu novada pašvaldības 

policijas nolikuma apstiprināšanu" 

 

31.§ 

Par autobusa piešķiršanu Vangažu pilsētas iedzīvotājiem 

 

Ziņo V.Paulāne  

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3997 "Par autobusa piešķiršanu Vangažu 

pilsētas iedzīvotājiem" 

 

32.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Gaujas iela 4-6, Vangaži, Ropažu novads, nodošanu 

atsavināšanai 

 

Ziņo V.Paulāne  

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



19 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3998 "Par dzīvokļa īpašuma Gaujas iela 4-

6, Vangaži, Ropažu novads, nodošanu atsavināšanai" 

 

34.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Par ielu tirdzniecības 

kārtību un pašvaldības nodevu ielu tirdzniecībai publiskās vietās Ropažu novada 

pašvaldības teritorijā” precizēšanu 

 

Ziņo V.Paulāne  

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3999 "Par Ropažu novada pašvaldības 

domes saistošo noteikumu “Par ielu tirdzniecības kārtību un 

pašvaldības nodevu ielu tirdzniecībai publiskās vietās Ropažu 

novada pašvaldības teritorijā” precizēšanu" 

 

35.§ 

Par Ulbrokas Mūzikas un mākslas skolas mūzikas skolu konkursa dalībnieku dalības 

maksas apstiprināšanu 

 

Ziņo V.Paulāne  

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 4000 "Par Ulbrokas Mūzikas un mākslas 

skolas mūzikas skolu konkursa dalībnieku dalības maksas 

apstiprināšanu" 

 



20 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

36.§ 

Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 12.03.2025. lēmumā Nr.3936 

(prot.Nr.118/2025,44.§) “Par nekustamā īpašuma Skolas ielā 14, Upesciems, Garkalnes 

pagasts, Ropažu novads, sastāvā reģistrētās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

8060 011 0542 daļas, nomas tiesību elektroniskās izsoles rezultātu apstiprināšanu” 

 

Ziņo V.Paulāne  

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde 

Sturme, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars 

Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 4001 "Par grozījumiem Ropažu novada 

pašvaldības domes 12.03.2025. lēmumā Nr.3936 

(prot.Nr.118/2025,44.§) “Par nekustamā īpašuma Skolas ielā 14, 

Upesciems, Garkalnes pagasts, Ropažu novads, sastāvā 

reģistrētās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8060 011 

0542 daļas, nomas tiesību elektroniskās izsoles rezultātu 

apstiprināšanu”" 

 

37.§ 

Par finansējuma piešķiršanu nekustamā īpašuma “Stacija Augšciems” Ropaži, Ropažu 

pagasts, Ropažu novads, ēkas tehniskajam atzinumam 

 

Ziņo I.Baumane  

 

Deputātu diskusijas par lēmumprojekta tiesiskumu, par vienādu pieeju visiem īpašumiem, 

par sociālā dzīvokļa statusu. Diskusijās piedalās J.Sergejevs, V.Paulāne, R.Ziedonis, 

R.Riekstiņa-Dolģe, L.Vorobjova. 

Nekustamā īpašuma speciālists dzīvokļu jautājumos I.Baumane un galvenais jurists 

K.Baltiņa atbild uz jautājumiem. 

 

V.Paulāne iesniedz priekšlikumu: Atlikt jautājuma izskatīšanu 

 

Notiek balsojums par priekšlikumu: 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, Guntis 

Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde 

Sturme, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars 

Ziedonis) 

"PRET" -  nav 



21 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt priekšlikumu - Atlikt lēmuma projektu "Par finansējuma 

piešķiršanu nekustamā īpašuma “Stacija Augšciems” Ropaži, 

Ropažu pagasts, Ropažu novads, ēkas tehniskajam atzinumam" 

 

 

38.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības vēlēšanu komisijas locekļa apstiprināšanu 

 

Ziņo G.Ābele  

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 4002 "Par Ropažu novada pašvaldības 

vēlēšanu komisijas locekļa apstiprināšanu" 

 

 

39.§ 

Izpilddirektora ziņojums 

 

Izpilddirektors M.Griščenko sniedz informatīvo ziņojumu par domes lēmumu izpildi, 

iepirkumiem un projektiem, par pašvaldības iestāžu paveikto martā, par aktuālo 

pašvaldības kapitālsabiedrībās un atbild uz deputātu jautājumiem.  

Izpilddirektora vietniece D.Vārslavāne sniedz ziņojumu par paveikto Izglītības, jaunatnes 

lietu, kultūras un sporta departamentā un atbild uz deputātu jautājumiem. 

 

Plkst.17:40 deputāts Pēteris Salenieks atstāj sēdi. 

 

R.Riekstiņa-Dolģe – par plānoto pasākumu “Ropažiem -820”. V.Paulāne - uz nākamo 

Izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu komitejas sēdi speciālistiem sagatavot 

informatīvu ziņojumu. 

 

 

Kārtējā domes sēde notiks 30.04.2025. plkst.13:00 Kultūras centrā “Ulbrokas Pērle”. 

 

 

 

Ropažu novada pašvaldības 



22 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

domes priekšsēdētāja      Vita Paulāne 

 

 

Protokolu sagatavoja      Ingrīda Apsīte 

 

Sēde slēgta 18:02 

 

Sēdes protokols parakstīts: 14.04.2025. 


